
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/373/2023 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 211-212 oraz 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,1692,1725,1747,1768,1964,2414 z 2023 poz.412,497,658 i 803) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr XLIII/329/2022 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2023 r. zmienionym: 

- uchwałą Nr XLIV/338/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.7.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr XLV/356/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 17 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.24.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 1 marca 2023 r.,  

- uchwałą Nr XLVI/360/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 14 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVII/363/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.33.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/369/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 kwietnia 2023 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.41.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.46.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 9 maja 2023 r.,  

wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    37.614.469,79 zł   

zastępuje się kwotą        39.635.030,43 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie       27.259.894.54 zł,
  

2) dochody majątkowe w kwocie      12.375.135,89 zł,   

załącznik Nr 1 do budżetu gminy "Plan dochodów" zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do uchwały. 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    42.994.471,81 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3787



zastępuje się kwotą         45.950.741,36 zł  

w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       29.928.812,94 zł,
  

2) wydatki majątkowe w kwocie       16.021.928,42 zł,
  

załącznik Nr 2 do budżetu gminy "Plan wydatków" zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do uchwały. 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      5.380.002,02 zł  

ulega zwiększeniu do kwoty       6.315.710,93 zł  

i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:  

1) wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczenia 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie     3.796.971,09 zł,  

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zadaniami wykonania budżetu     1.481.088,60 zł,  

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem środków unijnych     1.037.651,24 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:  

"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów    7.211.834,93zł,  

łączną kwotę planowanych rozchodów      896.124,00 zł,  

Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2023 r." otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały". 

5. § 5 otrzymuje brzmienie:  

"1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r.,  

Załącznik Nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r." otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały, 

2) wydatki na programy i projekty realizowane za środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości - 8.963.616,37„  

6. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

"1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zmienia się w zakresie 
wynikającym z załącznika Nr 5 do uchwały". 

7. § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:"2. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu 
sołeckiego w kwocie 585.609,20 zł. Załącznik Nr 12 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego w 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do uchwały". 

8. w § 17 dokonuje się zmniejszenia rezerwy z kwoty   -195.723,83 zł 

do kwoty         -175.723,83 zł 

 rezerwa po zmianach wynosi: 

1) ogólna         -95.723,83 zł 

z przeznaczeniem na:        

a) zadania bieżące w kwocie      - 85.723,83 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3787



b) zadania majątkowe w kwocie      - 10.000,00 zł,  
      

2) celowa         -80.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 80.000,00 zł, 

b) zadania własne planowane do realizacji przez organizacje pozarządowe w kwocie - 0,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3787



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 105 635,95 278 858,98

Urzędy wojewódzkie 73 850,59 74 503,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

26,69 679,94

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 800,00 151 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 800,00 37 800,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 14 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 100 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 985,36 52 555,14

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 51 569,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 098,00 141 403,66

Pozostała działalność 141 098,00 141 403,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 305,66

758 Różne rozliczenia 7 614 439,00 7 618 907,00

Różne rozliczenia finansowe 17 395,00 21 863,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 395,00 21 863,00

801 Oświata i wychowanie 2 697 845,65 4 534 624,60

Przedszkola 2 592 674,65 4 429 453,60

0679
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

46 953,26 51 457,20

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

1 841 944,99 3 674 220,00

855 Rodzina 3 339 794,69 3 339 949,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 143 334,00 2 143 489,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 634,00 4 789,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 420 933,26 5 426 563,26

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 674,86 43 456,86

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 782,00

Pozostała działalność 5 000,00 7 848,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 848,00

37 614 469,79 39 635 030,43Razem:

2 782,00

5 630,00

2 020 560,64

2 782,00

2 848,00

2 848,00

80104

85502

90026

90095

75023

75075

75495

75814

PLAN DOCHODÓW 2023

Rozdział Zmiana

173 223,03

75011

4 503,94

4 468,00

305,66

4 468,00

4 468,00

1 836 778,95

1 836 778,95

1 832 275,01

155,00

155,00

155,00

653,25

100 000,00

653,25

121 000,00

7 000,00

14 000,00

51 569,78

51 569,78

305,66

305,66

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/373/2023

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3787



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 805 830,88

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 850 506,17

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 307 947,17

Transport i łączność 6 059 570,97

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 050,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 776 909,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 000,00

Administracja publiczna 4 714 606,23

Urzędy wojewódzkie 170 965,39

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 24 113,59

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 655 155,19

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 478 557,19

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00

Pozostała działalność 153 098,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 129 598,00

Różne rozliczenia 245 723,83

Rezerwy ogólne i celowe 195 723,83

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00

Oświata i wychowanie 8 390 915,90

Szkoły podstawowe 5 279 724,82

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 052 742,61

Przedszkola 2 119 271,55

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 618 733,58

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami finansowanymi
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

45 517,11

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 019 744,89

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

318 356,06

Pomoc społeczna 2 130 105,09

Pomoc w zakresie dożywiania 271 667,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 150 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 121 667,00

Rodzina 3 177 115,35

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 260 403,68

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 902 934,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 437 078,06

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 174,86

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 40 174,86

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 475 434,31

Pozostała działalność 175 048,78

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 127 798,78

42 994 471,81Razem: 2 956 269,55 45 950 741,36

1100

172 248,78-2 800,00

-2 800,00 124 998,78

92195

-2 800,00

37 653,00

37 653,00 77 827,86

2 472 634,31

5 474 731,06

37 653,00 77 827,86

155,00 1 903 089,00

2 260 558,68155,00

921

90026

85502

900

855

852

155,00

-11 000,00

132 667,0011 000,00

3 177 270,35

0,00 271 667,00

139 000,00

0,00 2 130 105,09

-13 535,37

13 535,37

590,33

9 611,74

10 202,07

4 055 506,612 764,00

12 966,07

2 764,00

-20 000,00

-20 000,00

8 403 881,97

5 282 488,82

175 723,83

10 000,00

2 129 473,62

304 820,69

59 052,48

1 020 335,22

628 345,32

1100

1600

1100

1600

1100

1300

1300

1100

1401 

1101

1400

85230

80104

80101

75818

1100

1400

1600

1100

1600

1600

801

758

75495

75412

75011

75411

70005

-20 000,00

311 505,66

300 000,00

11 200,00

300 000,00

305,66

11 200,00

305,66

653,25

653,25

20 000,00

653,25

20 000,00

20 000,00

225 723,83

306 000,00

129 903,66

11 200,00

153 403,66

489 757,19

966 660,85

306 000,00

171 618,64

24 766,84

30 000,00

4 715 259,48

796 909,00

68 000,00

750

754

700

600

010

Dział

2 593 336,57

2 800,00

2 800,00

2 800,00

2 593 336,57

2 593 336,57

PLAN WYDATKÓW 2023

Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

4 901 283,74

15 850,00

5 800,00

6 062 370,97

7 399 167,45

5 443 842,74

60020

01043

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/373/2023

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3787



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrę

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 896 124,00

2 1 037 651,24

3 4 693 095,09

Rozchody ogółem: 896 124,00

4

Przychody ogółem: 7 211 834,93

1 1 481 088,60

1

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/373/2023

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3787



1. 01043
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy Płużnica 2016/2024 5 454 177,00 149 177,00 530 500,00 36 248,00 0,00 0,00 0,00 494 252,00 0,00

2. 01043
Rozbudowa stacji uzdatniania wody i wykonanie systemu
zarządzania siecią wodociągową na terenie gminy Płużnica 2016/2024 8 977 354,17 139 423,00 4 370 783,74 3 478 071,08 0,00 0,00 0,00 892 712,66 0,00

Razem 01043 14 431 531,17 288 600,00 4 901 283,74 3 514 319,08 0,00 0,00 0,00 1 386 964,66 0,00

3. 60016
Przebudowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych
w miejscowości Ostrowo 2018/2023 1 923 612,81 17 220,00 1 906 392,81 583 309,73 1 323 083,08 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
Przebudowa drogi gminnej nr 070131C od km 0+000 do km
1+700 w miejscowości Czaple 2020/2023 2 489 926,13 15 000,00 2 474 926,13 1 237 463,13 0,00 0,00 1 237 463,00 0,00 0,00

5.
Budowa chodnika w pasie drogi gminnej w miejscowości
Orłowo - II etap 2022/2025 45 000,00 10 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.
Przebudowa drogi gminnej Nr 070125C Kotnowo-
Józefkowo 2021/2024 2 820 911,50 31 160,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Przebudowa drogi gminnej nr 070123C w miejscowości
Bielawy 2023/2024 1 530 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60016 8 809 450,44 73 380,00 4 437 318,94 1 876 772,86 1 323 083,08 0,00 1 237 463,00 0,00 0,00

8. 60020
Przebudowa przystanku komunikacyjnego w miejscowości
Pólko 2023 10 050,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60020 10 050,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 70005 Wykup gruntów 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 70005 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 70095
Budowa wielorodzinnych budynków  mieszkalnych w
miejscowości Płużnica 2021/2026 11 850 534,00 63 075,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.
Przebudowa budynku w miejscowości Wiewiórki na
mieszkania komunalne 2023/2025 800 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 70095 12 650 534,00 63 075,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 75412 Przebudowa bramy wjazdowej garażu  OSP w Błędowie 2023 11 200,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75412 11 200,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 80101 Przebudowa pieca w budynku szkoły w Płużnicy 2023 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 80101 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 90005
Budowa mikroinstalacji  OZE na terenie  gminy Płużnica-
edycja II 2018/2023 2 082 209,24 39 547,25 2 042 661,99 1 083 221,46 959 440,53 0,00 0,00 0,00 0,00

15.
Budowa mikroinstalacji  OZE na terenie  gminy Płużnica-
edycja IV 2022/2023 1 022 790,52 7 749,00 1 015 041,52 0,00 1 015 041,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Planowane źródła finansowania nakładów w 2023 r.

Budżet gminy

Zadania inwestycyjne Termin
rozpoczęcia

i

Łączne koszty
finansowe

 Wykonanie
do

31.12.2022 r.

Nakłady
planowane   w

2023 r.
Środki z

budżetu Unii
Inne

źródła w
Rządowy
Fundusz

Rządowy
Fundusz Polski

Pożyczki,
kredyty

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK

L.p. Rozdział
klasyfikac

ji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/373/2023

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3787



3 104 999,76 47 296,25 3 057 703,51 1 083 221,46 1 974 482,05 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 90015 Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Płużnica 2023 32 640,00 0,00 32 640,00 32 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 640,00 0,00 32 640,00 32 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Uciąż 2021/2023 935 648,00 19 990,00 915 658,00 426 389,64 489 268,36 0,00 0,00 0,00

18. Budowa altany w miejscowości Bartoszewice 2023 10 014,70 0,00 10 014,70 10 014,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Zakup kosiarki ogrodowej dla sołectwa Bielawy 2023 10 001,00 0,00 10 001,00 10 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w
miejscowości Józefkowo 2023 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. Budowa pawilonu ekspozycyjnego (sołectwo Kotnowo) 2023 14 565,16 0,00 14 565,16 14 565,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w
miejscowości Mgowo 2023 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.
Zakup kuchni gastronomicznej dla sołectwa Nowa Wieś
Królewska 2023 10 807,00 0,00 10 807,00 10 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Przebudowa podłogi w świetlicy wiejskiej w Płąchawach 2023 12 445,02 0,00 12 445,02 12 445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.
Przebudowa pomieszczenia kuchni w budynku świetlicy w
Wieldządz 2023 10 100,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26.
Przebudowa nawierzchni dachu na budynku świetlicy w
miejscowości Wiewiórki 2023 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.
Wykonanie zestawu mebli kuchennych dla sołectwa
Dąbrówka 2023 10 172,34 0,00 10 172,34 10 172,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28.

Modernizacja budynków świetlic wiejskich w
miejscowościach Bartoszewice, Bielawy i Ostrowo oraz
odnowa przestrzeni publicznej na terenie gminy Płużnica 2023/2025 2 000 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.
Budowa placu zabaw w miejscowości Nowa Wieś
Królewska 2020/2023 99 188,74 8 484,00 90 704,74 60 064,74 30 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92109 3 158 941,96 28 474,00 1 205 467,96 685 559,60 519 908,36 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 92116
Zakup i adaptacja budynku na potrzeby instytucji kultury w
miejscowości  Płużnica 2022/2025 1 860 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92116 1 860 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 92601
Budowa piłkołapu przy boisku sportowym w miejscowości
Goryń 2023 10 100,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92601 10 100,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 169 447,33 500 825,25 14 675 764,15 8 233 863,00 3 817 473,49 0,00 1 237 463,00 1 386 964,66 0,00

1. 60013

Samorząd Województwa Kujawsko -Pomorskiego  -pomoc
finansowa w formie dotacji celowej na zadanie "Rozbudowa
drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno-Wąbrzeźno od km
0+005 do km 29+619 z wyłączeniem węzła autostradowego
w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146" 2022/2023 1 056 000,00 405 473,40 650 526,60 650 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60013 1 056 000,00 405 473,40 650 526,60 650 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 75405
Wpłaty na Państwowy Fundusz Celowy- dofinansowanie
zakupu samochodu dla KPP w Wąbrzeźnie 2023 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75405 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 75411
Wpłaty na Państwowy Fundusz Celowy- dofinansowanie
zakupu i montażu pompy ciepła dla KPPSP w Wąbrzeźnie 2023 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 75411
Wpłaty na Państwowy Fundusz Celowy- dofinansowanie
zakupu samochodu dla KPPSP w Wąbrzeźnie 2023 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75411 306 000,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE W FORMIE DOTACJI ORAZ WPŁAT NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY

Razem

Razem 90005

Razem90015

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3787



5. 75412
Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Błędowie -
dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 2023 347 091,70 0,00 347 091,70 347 091,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 091,70 0,00 347 091,70 347 091,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w Płużnicy - dotacja celowa
na dofinansowanie projektu " Kultura w zasięgu 2.0" 2018/2022 31 048,20 6 002,23 25 045,97 25 045,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 048,20 6 002,23 25 045,97 25 045,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747 639,90 411 475,63 1 336 164,27 1 336 164,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 917 087,23 912 300,88 16 011 928,42 9 570 027,27 3 817 473,49 0,00 1 237 463,00 1 386 964,66 0,00

Planowane
kwoty

1. 75818 Rezerwa 2023 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75818 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16 021 928,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem wydatki inwestycyjne, w formie dotacji, zwrotu dotacji, wpłat na

Razem

Razem wydatki inwestycyjne oraz w formie dotacji i  wpłat na Państwowy

REZERWA    INWESTYCYJNA

Razem

Razem75412

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3787



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 172 710,00 2 172 710,00 0,00 2 172 710,00 2 172 710,00 270 076,00 226 079,00 43 997,00 0,00 1 902 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155,00 155,00 0,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 172 865,00 2 172 865,00 0,00 2 172 865,00 2 172 865,00 270 076,00 226 079,00 43 997,00 0,00 1 902 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 136 334,00 2 136 334,00 0,00 2 136 334,00 2 136 334,00 233 700,00 225 749,00 7 951,00 0,00 1 902 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155,00 155,00 0,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 136 489,00 2 136 489,00 0,00 2 136 489,00 2 136 489,00 233 700,00 225 749,00 7 951,00 0,00 1 902 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 634,00 4 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 789,00 4 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 902 634,00 1 902 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 902 789,00 1 902 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 112 200,61  3 112 200,61  0,00  3 110 976,71  3 110 976,71  1 207 166,24  310 799,53  896 366,71  0,00  1 903 810,47  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 155,00  155,00  0,00  155,00  155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  155,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 3 112 355,61  3 112 355,61  0,00  3 111 131,71  3 111 131,71  1 207 166,24  310 799,53  896 366,71  0,00  1 903 965,47  0,00  0,00  0,00  0,00 

z tego:

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego:

Dotacje
ogółem

dotacje na zadania
bieżące

Wydatki razem:

1300

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

2060

Dotacja celowa
otrzymana z budżetu
państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom
gmin, związkom
powiatowo-gminnym)

§
/

grupa Dotacje
 bieżące

4

Nazwa
z tego:

Dział Rozdział

855 Rodzina

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/373/2023

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3787



1 2 3 4 5 6 7

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 4 974,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 1 026,00

921 92109 4 900,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w
Wieldządzu 

900 90095 500,00

Budowa altany w miejscowości
Bartoszewice

921 92109 10 014,70

22 414,70

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 6 000,00

Doposażenie OSP Nowa Wieś
Królewska

754 75412 1 000,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 11 241,39

18 241,39

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

900 90002 570,00

921 92109 3 500,00

Zakup kosiarki ogrodowej dla
sołectwa Bielawy

921 92109 10 001,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 2 460,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 1 345,01

18 376,01

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 7 300,00

Zakup doposażenia dla OSP
Błędowo

754 75412 2 500,00

900 90002 1 600,00

921 92109 15 149,90

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 2 000,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 4 500,00

33 049,90

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 2 200,00

Doposażenie OSP Czaple 754 75412 2 000,00

900 90002 1 596,00

921 92109 4 653,61

900 90004 2 300,00

921 92109 650,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w
Wieldządzu

900 90095 1 200,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 4 200,00

5.

2.

4.

3.

1.

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Czaple

Utrzymanie terenów zielonych

Błędowo
Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Bągart

Bielawy

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Bartoszewice

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO

Lp.
Jednostka

pomocnicza
Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota

Ogółem
kwota

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/373/2023

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3787



Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 9 000,00

27 799,61

600 60016 1 400,00

600 60095 4 300,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 4 100,00

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 1 500,00

Wykonanie zestawu mebli
kuchennych dla sołectwa Dąbrówka

921 92109 10 172,34

21 472,34

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 6 651,13

900 90002 3 420,00

921 92109 6 200,00

900 90004 1 500,00

926 92601 1 500,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 5 350,50

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 4 658,83

29 280,46

Zakup doposażenia dla OSP
Błędowo

754 75412 1 000,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w
Wieldządzu

900 90095 1 000,00

900 90002 200,00

921 92109 2 055,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 6 800,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 2 000,12

Budowa piłkołapu w miejscowości
Goryń

926 92601 10 100,00

23 155,12

900 90002 1 824,00

921 92109 7 589,15

Zakup i montaż klimatyzacji w
budynku świetlicy wiejskiej w
Józefkowie

921 92109 19 000,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 800,00

29 213,15

900 90002 700,00

921 92109 1 800,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 3 936,00

Budowa pawilonu ekspozycyjnego 921 92109 14 565,16

21 001,16

Doposażenie OSP Nowa Wieś
Królewska

754 75412 2 000,00

900 90002 1 570,00

921 92109 2 230,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w
Wieldządzu

900 90095 1 000,00

Zakup  i montaż klimatyzacji w
budynku świetlicy wiejskiej w
Mgowie

921 92109 12 000,00

Utrzymanie terenów rekreacyjnych 921 92109 7 000,00

7.

11.

9.

10.

8.

5.

6.

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Mgowo

Józefkowo

Kotnowo

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie lokalu pełniącego
funkcję świetlicy wiejskiej

Działowo

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Utrzymanie terenów zielonych

Goryń

Dąbrówka

Czaple

Utrzymanie dróg gminnych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3787



Utrzymanie placu zabaw 921 92109 2 000,00

Budowa ogrodzenia wokół świetlicy 921 92109 5 000,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 7 356,09

Pielęgnacja boiska sportowego i
jego doposażenie

926 92601 500,00

40 656,09

Remont dróg gminnych 600 60016 8 800,00

Doposażenie OSP Nowa Wieś
Królewska

754 75412 4 000,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w
Wieldządzu

900 90095 1 500,00

900 90002 5 202,00

921 92109 8 370,00

Zakup kuchni gastronomicznej dla
sołectwa Nowa Wieś Królewska

921 92109 10 807,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 5 166,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 1 792,13

45 637,13

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 2 500,00

Budowa chodnika w pasie drogi
gminnej w miejscowości Orłowo

600 60016 12 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 1 500,00

921 92109 3 000,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w
Wieldządzu

900 90095 500,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 6 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 921 92109 400,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 6 707,73

Działania z zakresu promowania
kultury fizycznej

926 92605 2 000,00

35 607,73

Remont dróg gminnych 600 600016 10 750,00
Dofinansowanie OSP Ostrowo 754 75412 500,00

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4 200,00

Utrzymanie terenów zielonych 921 92109 900,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 8 285,97

24 635,97

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 3 000,00

Zakup doposażenia dla OSP
Błędowo

754 75412 500,00

900 90002 1 672,00

921 92109 6 000,00

Przebudowa podłogi w  świetlicy
wiejskiej w Płąchawach

921 92109 12 445,02

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 4 000,00

Utrzymanie boiska sportowego 926 92601 2 000,00

29 617,02

15. Płąchawy

14. Ostrowo

Orłowo

11.

12.

13.

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Mgowo

Nowa Wieś
Królewska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3787



Remont dróg gminnych 600 60016 4 300,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 3 000,00

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 900 90002 622,66

Utrzymanie gminnych terenów
zielonych

900 90004 4 300,00

Budowa oświetlenia drogowego w
miejscowości Płużnica

900 90015 32 640,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w
Wieldządzu

900 90095 1 000,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 9 400,00

55 262,66

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 1 800,00

Przebudowa przystanku
komunikacyjnego w miejscowości
Pólko

600 60020 10 050,00

Remont przystanku
komunikacyjnego

600 60020 2 800,00

Doposażenie OSP Nowa Wieś
Królewska

754 75412 1 000,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w
Wieldządzu

900 90095 500,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 3 572,24

19 722,24

900 90002 541,00

921 92109 3 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Uciąż

921 92109 20 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 921 92109 1 500,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 739,27

25 780,27

Doposażenie OSP Nowa Wieś
Królewska

754 75412 1 500,00

900 90002 1 850,00

921 92109 8 592,16

Urządzenie terenu przy jeziorze w
Wieldządzu

900 90095 3 600,00

Przebudowa pomieszczenia na
kuchnię w budynku świetlicy w
Wieldządzu

921 92109 10 100,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 6 600,00

32 242,16

Zakup doposażenia dla OSP
Błędowo

754 75412 500,00

900 90002 1 678,00

921 92109 10 631,09

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 400,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w
Wieldządzu

900 90095 1 200,00

Doposażenie placu zabaw 921 92109 5 535,00

20. Wiewiórki

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

19. Wieldządz

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

18.

17. Pólko

Uciąż

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

16. Płużnica

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3787



Przebudowa nawierzchni dachu w
miejscowości Wiewiórki

921 92109 7 500,00

Działania mające na celu
pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 5 000,00

32 444,09

########Ogółem:

20. WiewiórkiDziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3787


	Uchwała
	Zalacznik 1 zał 1
	Zalacznik 2 zał 2
	Zalacznik 3 zał 3
	Zalacznik 4 zal 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 zał 6

		2023-06-01T11:47:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




